[image: Gerb_document4b]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ

64- ое ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2018                                                                                    № 64 – 366

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район,
передаваемого в собственность муниципального образования
Приупское Киреевского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке владения пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 24.02.2011 №30-197, ст. 38 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание  представителей муниципального образования Киреевский район  РЕШИЛО:
1.Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район, передаваемого в собственность муниципального образования Приупское Киреевского района (приложение).
2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Хлопов В.М.).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район                                                                        Г.Е. Баранова

Приложение
 к решению Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район
 от 30.01.2018 № 64-366

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого в собственность
муниципального образования Приупское Киреевского района

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Кол-во
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость, за ед., рублей.
	Остаточная стоимость за ед., руб.

	1
	РокЛайт 50x1200x600
	2
	-
	332,00
	332,00

	2
	Техноэласт ЭКП (сланец серый) 10м2
	14
	-
	1670,00
	1670,00

	3
	Техноэласт ЭКП
	33
	-
	1470,00
	1470,00

image1.jpeg